COORDENADORIA REGIONAL DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO-CREDE 15

EDITAL Nº 002/2019

RESULTADO

SELEÇÃO  TEMPORÁRIA  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER  CARÊNCIAS
EMERGENCIAIS NO CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – CEJA LUZIA
ARAÚJO FREITAS

O(A) Diretor(a) do Centro de Educação de Jovens e Adultos – CEJA – LUZIA ARAÚJO DE
FREITAS, torna público o RESULTADO do Processo de Seleção, destinado  à contratação
de professores,  por tempo determinado,  visando ao exercício  da docência na referida
escola, localizada na rua Abigail Cidrão de Oliveira, nº 51, Bairro Colibris – Tauá – Ceará,
durante o ano letivo de 2019:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

001 Sérgio Reis Barros Rodrigues CLASSIFICADO

002 Francisca Géssika Vieira Alencar DESCLASSIFICADA

003 Antônia Zirlândia de Sousa DESCLASSIFICADA

004 Maria Idelvânia Almeida Araújo         DESCLASSIFICADA

Tauá - CE, 19 de agosto de 2019.